Imóvel, localizado em  Condominio Colinas de Caucaia do Alto -  Rua: Cairo              

nº 1116 -  Lote 17 quadra E -  Cotia  - São Paulo / SP,  pode ser AVALIADO 
pelo VALOR DE MERCADO PARA VENDA À VISTA (VALOR DE 
COMERCIALIZAÇÃO), em: 

VALOR IMÓVEL = R$ 765.000,00 
   (Setecentos e sessenta e cinco   mil  reais ) 

(Válido para Novembro  de 2021) 

15) ENCERRAMENTO 

Dada  por  cumprida  a  missão,  encerra-se  o  presente  Laudo  
Pericial,  que  vai editado em 33 (trinta e três  folhas). 

Sendo, 28 folhas (vinte e oito  folhas) do laudo Pericial digitais, a